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Njësia e Burimeve Njerëzore nga Agjencia për Parandalimin e Korrupsionit, me datë 18.11.2024 nxjerr: 
    

N J O F T I M 

Lista e verifikimit paraprak

Zyra e personelit njofton se pas verifikimit paraprak për pozitën: Zyrtar i Lartë për Hetime
Administrative të Sinjalizimit
Numri i referencës: RN00015248       

Kandidatët që i plotësojnë kushtet për vazhdimin e konkurrimit janë:

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri
1. RAN0067688 Agim Gashnjani
2. RAN0072668 Arbesa Kastrati
3. RAN0067808 Arbnor Syla
4. RAN0072592 Ardit Berisha
5. RAN0073266 Armend Miftari
6. RAN0071316 Arsim Mehmeti
7. RAN0071200 Arta Durmishi Morina
8. RAN0068631 Arton Sinani
9. RAN0066963 Avni Qerimi
10. RAN0071432 Bardha Mjeku Berisha
11. RAN0070681  Bastri Duraku
12. RAN0073604 Besar Barku
13. RAN0066881 Blerim Maxhuni
14. RAN0067067 Burim Deliu
15. RAN0067127 Donjeta Gllavica
16. RAN0073346 Dritan Imeti
17. RAN0072081 Edona Hoti Kastrati
18. RAN0072763 Ekrem Ademi
19. RAN0069343 Elfete Gerguri
20. RAN0070607 Elvira Rrahmani
21. RAN0072120 Emine Rrecaj Kozhani
22. RAN0069884  Fatmir Halili
23. RAN0069527 FITORE GAJRAKU
24. RAN0071423 Flora Çekaj Llapashtica
25. RAN0069161 Gafurr Sllamniku
26. RAN0073335 HALIL CENAJ
27. RAN0071921 Hana Jonuzi - Gashi
28. RAN0068513 Hava Fekaj
29. RAN0068925 Irfan Paçarada
30. RAN0069038  Kadrije Bicaj
31. RAN0068544 Kastriot Sylejmani
32. RAN0070376 Kudret Hasani
33. RAN0066944 Lorika Zymberaj
34. RAN0067752 Marigona Karaliti
35. RAN0073074  Mentor Sejdiu
36. RAN0070632 Nexhmije Berisha Bibaj
37. RAN0067236 Nurije Gashi
38. RAN0068053 Qendresa Berisha
39. RAN0069251  Reshat Nura
40. RAN0067575 Ridvan Heta



www.apk-rks.net | info.apk@rks-gov.net| 

41. RAN0067736 Rina Govori
42. RAN0067041 Samire Shatri
43. RAN0068779 Shehadin Bajrami
44. RAN0070599 Teuta Kuqi-Maloku

Njoftimi i kandidatëve për fazat e mëtejshme do të bëhet përmes sistemit dhe email adresës.

                                                                                               Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore                                                                     
                                                                                   Agjencia për Parandalimin e Korrupsionit


